МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫСЕ

ЗВЕНИГОВО МУНИЦИПАЛ

РАЙОНЫН

ИСМЕНЦА ЯЛ КУНДЕМ

АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

ПУНЧАЛ

ИСМЕНЕЦКАЯ СЕЛЬСКАЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗВЕНИГОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

425052, РМЭ, Звениговский район, с. Исменцы, ул. Молодежная, д.5

телефон (8 83645) 6-43-48 эл. адрес ismenzy@yandex.ru

№ 145                                                                                    04  декабря  2024 года

О признании утратившим силу постановления

Исменецкой сельской администрации

от 15 февраля 2023 года № 22 «Об определении видов

 обязательных работ и перечня организаций, в которых лица,

которым назначено административное наказание в виде обязательных работ,

отбывают обязательные работы»

В соответствии с частью 2 статьи 32.13 Кодекса Российской Федерации

об административных правонарушениях, Исменецкая сельская

администрация Звениговского муниципального района Республики Марий

Эл

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Признать утратившим силу постановление Исменецкой сельской

администрации от 15 февраля 2023 года № 22 «Об определении видов

обязательных работ и перечня организаций, в которых лица, которым

назначено административное наказание в виде обязательных работ, отбывают

обязательные работы».

2.  Настоящее постановление вступает в силу после его опубликования

в сетевом издании «ВМарийЭл» и подлежит размещению на официальном

сайте администрации Звениговского муниципального района в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и

распространяется на правоотношения, возникающие с 01 января 2025 года.

Глава Исменецкой

сельской администрации                                                              Г.П.Героева

mailto:ismenzy@yandex.ru
http://nla-service.minjust.ru:8080/rnla-links/ws/content/act/c351fa7f-3731-467c-9a38-00ce2ecbe619.html
http://nla-service.minjust.ru:8080/rnla-links/ws/content/act/c351fa7f-3731-467c-9a38-00ce2ecbe619.html